1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020 № 62
О внесении изменений в постановления Главы
городского округа Домодедово Московской области

от 23.03.2020 №54, от 26.03.2020 №59

В  связи с допущенной технической ошибкой,
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановления Главы городского округа Домодедово Московской области от 23.03.2020 №54, от 26.03.2020 №59 « О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 13.03.2020 №47 «О проведении дополнительных санитарно- противоэпидемических (профилактических) мероприятий связанных с новым  коронавирусом, вызванным COVID 2019, ростом заболеваемости  гриппом и ОРВИ на территории  городского округа Домодедово Московской области» следующие изменения:
             1.1 в названии и пункте 1 слова «постановление Администрации», заменить словами «постановление Главы».
             2. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации городского округа  Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                  А.В. Двойных